Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Биробиджан
__________										№ ________

О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, уполномоченных размещать документы стратегического планирования муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области и сведения, предусмотренные законодательством Российской Федерации о стратегическом планировании, в государственной автоматизированной информационной системе «Управление», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 17.12.2019 № 936

	Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, уполномоченных размещать документы стратегического планирования муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области и сведения, предусмотренные законодательством Российской Федерации о стратегическом планировании, в государственной автоматизированной информационной системе «Управление», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 17.12.2019 № 936 «О размещении документов стратегического планирования, информации и сведений, предусмотренных законодательством Российской Федерации, в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» изменения, изложив его в следующей редакции:

«Перечень должностных лиц администрации муниципального
образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, уполномоченных размещать
документы стратегического планирования муниципального
образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области и сведения, предусмотренные законодательством Российской Федерации о стратегическом планировании, в государственной автоматизированной информационной системе «Управление»

	Бендюженко
Галина Георгиевна
	- начальник отдела по бюджетному учету и отчетности администрации муниципального района;

	Гирина
Анна Александровна
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Гольцова
Виктория Олеговна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района;

	Дорошенко
Наталья Александровна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района;

	Дуева
Наталья Владимировна
	- начальник отдела по делам семьи, молодежи, физической культуре и спорту администрации муниципального района;

	Калиновская
Олеся Юрьевна
	- начальник финансового отдела администрации муниципального района;

	Кудинова
Татьяна Владимировна
	- заместитель главы администрации по внутренней политике-начальник отдела культуры администрации муниципального района;

	Курганская
Елена Анатольевна
	- начальник отдела по труду и социально-экономическим вопросам администрации муниципального района;

	Лескова
Елена Владимировна
	- заместитель главы администрации-начальник отдела коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожной деятельности администрации муниципального района;

	Овсеенко
Марина Юрьевна
	- заместитель главы администрации муниципального района;

	Парамонова
Алена Сергеевна
	- специалист-эксперт отдела по труду и социально-экономическим вопросам администрации муниципального района;

	Федотова
Анастасия Владимировна

	- начальник муниципальной службы и кадров администрации муниципального района;

	Хроменко
Сергей Витальевич

	- начальник отдела информатизации и защиты информации администрации муниципального района;

	Шаров
Роман Витальевич
	- исполняющий обязанности начальника отдела образования администрации муниципального района;

	Шулакова
Марина Сергеевна

	- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального района;

	Шутова
Валентина Викторовна
	- начальник отдела по мобилизационной подготовке администрации муниципального района.».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района			                                Е.В. Федоренкова

Готовил:

Начальник отдела по труду
социально-экономическим вопросам                                           Е.А. Курганская
«____» _____________ 2023 г.

Начальник отдела
организационно-контрольной работы
и делопроизводства                                                                        М.А. Солдатова
«____» _____________ 2023 г.

Заместитель начальника отдела культуры                                    Н.Г. Стрелкова
«____» _____________ 2023 г.

Начальник отдела
муниципальной службы и кадров                                                   А.В. Федотова
 «____» _____________ 2023 г.

	СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
муниципального района
_______________М.Ю. Овсеенко
«___» _____________ 2023 г.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]